
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20.08.2014 м. Кривий Ріг № 416 

 

 

┌Про вибуття *** *** ***, *** р.н.,  з 

  дитячого будинку  сімейного ти- 
  пу *** *** ***, *** *** *** 

 
 

 Розглянувши заяву батьків-вихователів та дитини-вихованки *** 
*** *** , *** р.н., про вибуття її зі складу дітей-вихованців дитячого 

будинку сімейного типу *** *** ***, *** *** *** та надані документи, 
виконком районної в місті ради встановив: 
 

 -  *** *** ***, *** р.н., була влаштована до дитячого будинку 
сімейного типу *** *** *** та *** *** *** на підставі рішення виконкому 
Довгинцівської районної в місті ради від 18.12.2013 № 759 «Про 

влаштування неповнолітньої *** *** ***, *** р.н., на спільне проживання і 
виховання до дитячого будинку сімейного типу *** *** *** та *** *** ***»; 
 

-  *** *** *** ***, *** р.н., досягла повноліття та має намір мешкати 
окремо за адресою: м. ***, ***, буд. **, кв. **; 

-  *** *** ***, ***р.н., надала документи на навчання до 
Криворізького навчально-виробничого центру. 
 

  В інтересах дитини, керуючись Положенням про дитячий будинок 
сімейного типу, затвердженим Постановою КМУ від 26.04.2002 № 564, 
рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і 

межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини, виконком 
районної в місті ради ВИРІШИВ: 
 

 1. Вивести з 27.08.2014 з числа дітей-вихованців *** *** 

***, *** р.н., у зв'язку з досягненням нею повноліття та вибуття до 
нового місця проживання за адресою: м. ***, ***, буд. **, кв. **. 

 2. Угоду про організацію діяльності дитячого будинку сімейного 
типу від 23.12.2013 вважати такою, що втратила чинність. 
 

 3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконкому 
Довгинцівської районної в місті ради від 18.12.2013 № 759 «Про 
влаштування неповнолітньої *** *** ***, *** р.н., на спільне проживання і 

виховання до дитячого будинку сімейного типу *** *** *** та *** *** ***». 



 
 
 
 4. Звільнити *** *** *** та *** *** *** від обов'язків батьків-
вихователів стосовно *** *** ***, *** р.н. 

 

 5. Криворізькому міському центру соціальних служб для сімї, дітей 
та молоді (Дабіжа П.М.) взяти під соціальний супровід *** *** ***, 
*** р.н., як особу з числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування. 
 

 6. Управлінню праці та соціального захисту населення (Сокол В.П.) 

припинити виплати державної соціальної допомоги на *** *** 
***, *** р.н., та відповідне грошове забезпечення батькам-вихователям.  
 

 7. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах 
дітей (Займукова І.А.). 

 

 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАД        І.В. КОЛЕСНИК 

 


